новообразувания УПИ Х-1009,65, кв31а, с.Герман, Район „Панчарево“-СО. 

Крайната пазарна стойност на ПИ с идентификатор 14831.6501.65 по 

КККР с.Герман, Район „Панчарево“-СО, включен в новообразуван УПИ Х-

1009,65, кв.31а с площ 161 кв.м. е в размер на 38 029,00 лева /тридесет и 

осем хиляди и двадесет и девет лева/ без ДДС. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор за прехвърляне право на собственост на основание чл.17, ал.2, т.2 

и ал.5 от Закона за устройство на територията, във връзка с одобряване на 

ПУП - План за регулация и застрояване за поземлени имоти с